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ESITYKSEKSI LAIKSI MATSÄSTYSLAIN 41§:n MUUTTAMISESTA.   

  
 
Metsästysseura Tarkka kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena 

olevasta asetusluonnoksesta ja toteaa seuraavaa: 
 

Esityksessä on hyviä elementtejä, joiden lisäksi ehdotamme muutamia 
tarkennuksia ja lisäyksiä. 

 

Erityisesti suden, karhun ja ilveksen kananhoidollisen metsästyksen kannalta 
tärkeä suotusan suojelun viitearvon määrittely tulisi kuvata selkeästi lakiin ja 

vahvistaa osana lakiesityksen hyväksymistä. Näin ollen suurpetojen 
kannanhoidollisen metsästyksen sääntely perustuisi selkeisiin, ennalta 

määrättyihin lukuihin eikä jää tulkinnanvaraiseksi 
 

Viitearvon määrityksessä tulee huomioida mm. 
- Sosiaaliset ja taloudelliset tekijät, kuten suurpetojen aiheuttamat haitat 

karjataloudelle, metsästykselle ja erityisesti ihmisten turvallisuudelle. 
- Kannanhallinnan joustavuuden ja alueellinen soveltaminen. Viitearvo 

tulee olla selkeä ja kiinteä sekä riittävällä tasolla vaarantamatta kantaa 
ja mahdollistaa alueelliset erot suurpetokantojen tiheyden osalta. 

 
Suomalainen metsästyskulttuuri ja erityisesti koirien kanssa tapahtuva 

metsästys on arvokasta perinnettä. Metsästyskoirien jalostusta on tehty 

vuosikymmeniä. Mutta nyt susikannan kasvaessa rekisteröinnit ovat 
romahtaneet. Koirien koulutusta on mahdoton suorittaa mikä vaikuttaa myös 

SRVA tehtävien hoitamiseen jatkossa. Kolari Hirvien, Peurojen, Kauriiden, 
Villisian, Suden, Karhun, Ilveksen tilanteiden hoitamiseen ei ole jatkossa 

koulutettuja koiria jäljittämään loukkaantunutta eläintä. Varsinkin 
loukkaantuneen suurpedot ja villisiat asettavat kansalaiset vaaraan 

 
 



Koirasusien hallitsematon lisääntymien on uhka puhtaalle sudelle ja sen 
suojelutasolle. Esitykseen tulisi lisätä tai sisällyttää lainsäädännöllinen perusta 

koirasusien poistamiselle. 

 
Suurpetovahinkovahingosta maksettavat korvauksen tulee kattaa 

täysimääräisesti niin kotieläimistä kuin koirista. Mikäli eläin selviää 
hyökkäyksestä hengissä ja sen hoidosta aiheutuu kuluja omistajalle. 

Nämä kulut ovat korvattava, mikäli Eläinlääkärin diagnoosi hoidon jälkeen on, 
että eläin lopetetaan. 

 
 

Yhteenveto: 
 

Suden kannanhoidollisen metsästyksen kannalta tärkeä suotuisansuojelun 
viitearvon määrittelyn periaate tulisi kuvata selkeästi lakiin ja vahvistaa osana 

lakiesityksen hyväksymistä. 
 

Suurpetojen kannanhoitosuunnitelmien oikeudellinen asema tulisi kirjata lakiin, 

jotta ne olisivat sitovia ja voisivat toimia perustana poikkeuslupien 
myöntämiselle. 

 
Suomalaisen metsästyskoira kulttuurin turvaaminen lailla jatkossa. 

 
Koirasusien poistaminen mahdollisimman tehokkaaksi lailla. 

 
Vahinkokorvaukset säädettävä lakiin täysimääräisenä   
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